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Suunnittelualue oli São Paulo Brasiliassa. 
Työskentelimme pareittain ja tarkempi koh-
teemme oli kaupungin etelä-puolella sijait-
seva favela, Vargem Grande.

Keskityimme tutkimaan aluetta, jolla on 
suurin tulvariski: minne asuinrakennukset 
voidaan siirtää ja mitä toimintoja vapautu-
neelle alueelle kannattaa sijoittaa? Suunnit-
telimme alueelle puiston, jonka keskeiset 
elementit ovat vedenpuhdistus- ja raikkaan 
veden altaat sekä viljelypalstat. Lisäksi alue 
on jaettu kahdeksaan osaan, joten yksittäi-
set osat voidaan toteuttaa toisistaan riippu-
matta. Seuraavalla sivulla olevat kuvat esit-
televät tarkemmin puistoa.
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Pohjakuva 1:500

Korkea pensas

Istutettava puu

Matala istutus 
(pensaat, maanpeitekasvit, perennat)

Nurmi

Nurmikivi

Kiveys

Kivituhka

Valaisinpylväs, -pollari

Vaunu

A

A ’

Pistetalojen julkisivu  1:500

Leikkaus A-A’ 1:500

Bulevardin itäpäädyssä sijaitsee juna-asema, jonka yhteydessä on aukio.
Länsipäädyssä on puolestaan puisto, joka johdattaa kulkijan rantaan. 
Etappina näiden välillä on pistetalojen keskellä oleva puisto, jossa on 
muun muassa leikki- ja liikuntamahdollisuuksia. Puisto limittyy pihojen 
kanssa, jotka ovat luonteeltaan puolijulkisia. Kadun ja pihan välissä oleva 
aita toimii näköesteenä kadulle päin ja rajoittaa läpikulkua. Puisto (Leik-
kaus A-A’) on sen sijaan avoimempi, jotta se avautuisi kutsuvana katuti-
laan.  Lisäksi bulevardi muuttuu välillä osittain shared space- periaatteel-
la toimivaksi tilaksi

Julkisivujen päämateriaali on puu. Alimmassa kerroksessa on liiketiloja, 
joiden suuret ikkunat avautuvat kadulle. Asuntojen parvekkeet aukeavat 
pihoille ja niissä on säleiköt, joiden avulla voi säädellä sisään pääsevän 
valon määrää. Pihojen erikoisuus ovat raiteilla kulkevat, eri toimintoja si-
sältävät vaunut, joita voi liikutella myös talojen alle.

Katupuina käytetään sekä rauduskoivua että loimaankoivua. Niiden kas-
vutavat on samanlaiset, mutta loimaankoivu jää pienemmäksi. Vihreys 
tunkee talojen välistä runsaana ja useissa kerroksissa.

puisto

oleskelu- ja
kasvivaunuja

venevaja

ajoväylä

PISTETALOT:
kerrosala:9210m2
Korttelitehokkuus =9210/12800=0,72
Parkkipaikkoja: 92

Syksyllä 2013 Puukaupunki-stu-
dion suunnittelualue oli Uuden-
kaupungin Suukari, jonne suun-
niteltiin uusi puutalo-asuinalue. 
Teimme ryhmän kanssa kaupun-
kisuunnitelman, josta kukin va-
litsi itselleen suunnittelualueen. 
Suunnittelualueeni oli vanhan 
ratapihan päälle sijoittuva pis-
tetalojen rivistö ja niiden pihat. 
Erikoisuutena pihoilla on liiku-
teltavat vaunut, joita voi käyttää 
oleskeluun, viljelyyn tai kasvien 
kasteluun.

PUU-SUUKARIN RAIDEPIHAT 
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KIEPPI 

Suunnitelma Keski-Pasilaan

Kevään 2012 kaupunkitilan kurs-
sin harjoitustyö toteutettiin yh-
teistyössä Marimekon kanssa. 
Tavoitteena oli luoda alue, jossa 
yhdistyvät elämäntapa, visuaa-
lisuus ja toiminnallisuus. Suun-
nitelman lähtökohtina toimivat 
vanhat veturitallit, joiden kaarevat 
muodot ja materiaalimaailma jat-
kuvat uusissa rakennuksissa.
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Sisapiha Toolossa

Keväällä 2011 Asuinympäristö-kurssilla tehtävänä oli suunnitella koko korttelille yhteinen sisä-
piha, joka tarjoaa virikkeitä ja oleskelumahdollisuuksia kaikille asukkaille. Suunnitelmassani 
vihreä levittäytyy pihalle kumparemaisena muodostelmana, jonka lomaan toiminnot integroi-
tuvat. Kasvillisuutta on käytetty muodostamaan erilaisia tiloja ja tuomaan yksityisyyttä.



MA-94 .3900  MULT ID ISC IPL INARY  PROJECT     /    I IDA  JUURINEN   /    21 .5 .2014colour
i s o rob a

colour
i s o rob a

POHJAKUVA
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COLOUR ISOROBA 

Iso Roobertinkatu on kävelykatu, joka on tällä hetkellä liian tyhjillään ja vähäl-
lä käytöllä. Suunnitelmassani jokaisella yrityksellä on oma alueensa, jonka he 
voivat täyttää väreillä haluaamaansa tyyliin. Suunnitelmaan kuuluvat yhtenäiset 
kalusteet, joita yritykset voivat tilata.  Kalusteet ovat muuntuvia, niitä voi käyttää 
pöytinä, tuoleina tai mainostelineinä. Kalusteiden ansiosta katu on yhtenäinen, 
mutta monimuotoinen ja värikäs samaan aikaan. Konsepti on ensimmäinen 
laatuaan Helsingissä ja houkuttelee myös vierailijoita kävelykadulle. Konseptiin 
kuuluu lisäksi Colour Isoroba- tapahtuma, jossa myös vierailijat voivat osallistua 
kadun värittämiseen.



50m

LIIKUNTAPUISTO TENNARIIN 

Ideasuunnitelma Lohjan kaupungille

Kesällä 2012 tein ideasuunnitelmia Tennarin alueelle mahdollisesti sijoittuvasta liikuntapuistos-
ta. Tehtäväni oli tarkastella, kuinka paljon erilaisia toimintoja alueelle olisi mahdollista sijoittaa. 
Ison kentän sijoittelu oli määräävä tekijä ja muut toiminnot sijoittuvat sen ympärille. Puiston 
tulevista käyttäjistä suuri osa on koululaisryhmiä, mutta lisäksi puisto voisi toimia viihtyisänä 
oleskelupaikkana sekä tarjota kaikille asukkaille mahdollisuuksia spontaaniin liikuntaan.



KIDE 

Pirkkalan kehä -ideakilpailu, 3. sija

Työ toteutettiin parityönä. Itse vastasin erityisesti työn visuaa-
lisesta ilmeestä. Suunnittelun lähtökohtana oli luoda selkeät 
maamerkit, jotka kertovat kulkijalle, milloin saavutaan Pirk-
kalan alueelle. Työ perustuu leikkaukseltaan kuusikulmaisiin 
pylväisiin, joita on sijoiteltu alueelle luomaan rytmiä kehätietä 
ajavan matkaan. Ajoittain volyymi on pieni, kun toisaalla se 
kasvaa voimakkaiksi rykelmiksi. Voimakkaimmillaan volyymi 
on siltojen alla. Tarvittaessa rakenne voi toimia näköestee-
nä tai meluaitana. Erivärisillä valoilla kohteille luodaan omat 
luonteensa. Lisäksi väriin liityy interaktiivisuus: väri muuttuu 
liikennemäärien mukaan ja teos Pirkkalan keskustassa välit-
tää informaatiota reaaliajassa myös siellä liikkuville.



IHMISIa HARRASTUKSIEN PARISSA

Kesällä 2013 Helsingin kaupunkisuunnitteluvirastossa 
piirrettyjä kuvia.


